ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2023 года

	№
	22-5

О порядке работы территориальной избирательной комиссии Чернского района Тульской области по приему избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений и кандидатами при проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района третьего созыва

В целях обеспечения работы территориальной избирательной комиссии Богородицкого района Тульской области в период выдвижения и регистрации кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района третьего созыва, руководствуясь пунктами 4, 10 статьи  24, статьями 33, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 20 Закона Тульской области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», территориальная избирательная комиссия Чернского района Тульской области, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить порядок работы территориальной избирательной комиссии Чернского района Тульской области и место приема избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений и кандидатами в избирательную комиссию в период выдвижения и регистрации кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района третьего созыва (приложение 1, 2).
2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Чернский район https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель комиссии                                                               Н.Н. Новикова

Секретарь комиссии                                                                     Л.К. Власенкова

Приложение № 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Чернского района Тульской области
от 21 июня 2023 года № 22-5

Порядок работы территориальной избирательной комиссии по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений и кандидатами при проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района третьего созыва

	Понедельник:
	9-00 - 18-00

	Вторник:
	9-00 - 18-00

	Среда:
	9-00 - 18-00

	Четверг:
	9-00 - 18-00

	Пятница:
	9-00 - 17-00

	Перерыв на обед:
	13-00 - 13-48

Суббота: 10-00 – 14-00 прием избирательных документов не осуществляется.
[bookmark: _GoBack]Воскресенье: 10-00 – 14-00 прием избирательных документов не осуществляется.

Приложение № 2
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Чернского района Тульской области
от 21 июня 2023 года № 22-5

Место приема избирательных документов о выдвижении и регистрации, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений и кандидатами при проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района третьего созыва

	Наименование избирательной комиссии
	Место приема избирательных документов
	Контактная информация

	Территориальная избирательная комиссия Чернского района Тульской области
	301090, Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. К. Маркса, д. 31, кабинет 5
	8 (48756) 2-21-12